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To:

From:

Sent: Tue 10/27/2020 9:12:59 PM

Subject: RE: Validatie antigeen donatie

Received: Tue 10/27/2020 9:13:00 PM

@minvws.ni];EEEET)(EEE @ minvws ni]

Hallo 5.1.2e

Ik was idd ook al aangeslagen op de aantallen.

Als ik kijk naar de kosten die zijn opgevoerd in de raming voor de tweede validatieronde, dan is het aantal op zijn minst de helft en meer in

lijin met de aantallen die in de mail die er onder hangt worden genoemd.
Ik begrijp ook niet helemaal waarom er nu 10.000 zijn geleverd, want daar hebben we blijkbaar vooraf geen akkoord op gegeven?

@ Eg hier morgen ook even contact over hebben om

BE
adviseren?

ge
-----Qorspronkelijk bericht---—--

Van:IESE) EEE @minwis i>

Verzonden: dinsdag 27 oktober 2020 20:57

@minvws.nl>
@minvws.nl>

@minvws.nl
+31 IEE

--—-Qorspronkelijk bericht-----

van: BREENBESET@ chupmiddelen.ni>
Verzonden: dinsdag 27 oktober 2020 17:08

@minvws nl: EEE)EEEG minvws.nl>
@minvws.nl>

Eerder is akkoord gevraagd voor een donatie van 1167 stuks abbott sneltesten ter validatie bij het UMCU.

Er zijn 10.000 stuks abbott antigeen sneltesten geleverd bij het UMCU 2-10-2020 (IIIIEEEZI), die gebruikt zijn voor validatie i.p.v.
1167 stuks. Daarbij vraag ik om een aanvullend akkoord voor een donatie aan het UMCU van (10000-1667) 8333 stuks ter waarde van

soo:

Met vriendelijke groet,

Landelik Consortium Hulpmiddelen
LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

E @Ichulpmiddelen.nl

Algemeen: @Ichulpmiddelen.nl.
IR: 5.1.2e

-----Qorspronkelijk bericht-----

Van: IRATE SETI) EXER @minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 29 september 2020 17:14

Aan:ee ] @Ichulpmiddelen.ni>
Onderwerp: FW: Validatie antigeen donatie

Hierbij akkoord van vws



5.1.2e

Directie Informatiebeleid, VWS

Van:
"

Hi @minvws.nl>
Verzonden: 29 sep. 2020 17:07

@minvws.nl>
Cc" 5.1.2e )" 51.2e @minvws.nl>
Onderwerp: RE: Validatie antigeen donatie

Akkoord

Dminvws.nl

Dubbel

553200
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